12
ХИРУРГИЯ
Shank L mm 10,0
Size ISO Order No. 016
1/10 mm
HP 500 104 408 298... C162A.104... 016
RAXL 500 206 408 298... C162A.206... 016
FGXL 500 316 408 298... C162A.316... 016
FGXXL 500 317 408 298... C162A.317... 016
C162A
Костная фреза
dmax.	3.000
	 Shank 316 + 317, 160.000
p  3
Shank L mm 10,0
Size ISO Order No. 021
1/10 mm
HP 500 104 409 297... C166.104... 021
RAXL 500 206 409 297... C166.206... 021
RAL 500 205 409 297... C166.205... 021
C166
Костная фреза
LINDEMANN
dmax.	3.000
p  3
Shank L mm 10,0
Size ISO Order No. 021
1/10 mm
HP 500 104 409 298... C166A.104... 021
RAXL 500 206 409 298... C166A.206... 021
C166A
Костная фреза
dmax.	 3.000
p  3
Shank L mm 11,0
Size ISO Order No. 016
1/10 mm
HP 500 104 408 299... C262.104... 016
RAXL 500 206 408 299... C262.206... 016
FGXL 500 316 408 299... C262.316... 016
FGXXL 500 317 408 299... C262.317... 016
C262
Специальная фреза
dmax.	 3.000
	 Shank 316 + 317, 160.000
p  3
Shank L mm 9,0
Size ISO Order No. 016
1/10 mm
FGXL 500 316 210 295... C267.316... 016
FGXXL 500 317 210 295... C267.317... 016
C267
Костная фреза
dmax.	 100.000
p  3
Shank L mm 6,0
Size ISO Order No. 010
1/10 mm
FGXL 500 316 415 296... C254.316... 010
FGXXL 500 317 415 296... C254.317... 010
C254
Фреза для пластинчатых
имплантатов
dmax.	 160.000
p  3
Shank L mm 9,0
Size ISO Order No. 016
1/10 mm
HP 500 104 408 295... C161.104... 016
RAXL 500 206 408 295... C161.206... 016
RAL 500 205 408 295... C161.205... 016
FGXL 500 316 408 295... C161.316... 016
C161
Костная фреза
LINDEMANN
dmax.	3.000
	 Shank 316, 160.000
p  3
Shank L mm 9,0
Size ISO Order No. 016
1/10 mm
HP 500 104 408 297... C162.104... 016
RAXL 500 206 408 297... C162.206... 016
RAL 500 205 408 297... C162.205... 016
FGXL 500 316 408 297... C162.316... 016
C162
Костная фреза
LINDEMANN
dmax.	3.000
	 Shank 316, 160.000
p  3
Shank L mm 11,0
Size ISO Order No. 015
1/10 mm
FGXL 500 316 199 336... C151.316... 015
FGXXL 500 317 199 336... C151.317... 015
C151
Специальная фреза
dmax.	160.000
p  3
Shank L mm
Size ISO Order No. 023 027 031 035 040
1/10 mm
HP 500 104 001 298... C141A.104... 023 027 031 035 040
RAXL 500 206 001 298... C141A.206... 023 027 031 035
RAL 500 205 001 298... C141A.205... 023 027 031 035 040
C141A
ALLPORT
dmax.	3.000
p  3
Shank L mm
Size ISO Order No. 010 014 018 023 025 027 029 031 035 040
1/10 mm
HP 500 104 001 291... C141.104... 010 014 018 023 025 027 029 031 035 040
RAXL 500 206 001 291... C141.206... 010 014 018 023 025 027 029 031 035 040
RAL 500 205 001 291... C141.205... 010 014 018 023 025 027 029 031 035 040
FGXL 500 316 001 291... C141.316... 010 014 018 023
C141
ALLPORT
dmax.	3.000
	 Shank 316, 160.000
p  3
1
13
ХИРУРГИЯ
Shank L mm 11,0
Size ISO Order No. 016
1/10 mm
HP 500 104 199 295... C269.104... 016
RAXL 500 206 199 295... C269.206... 016
FGXL 500 316 199 295... C269.316... 016
FGXXL 500 317 199 295... C269.317... 016
C269
Специальная фреза
dmax.	 3.000
	 Shank 316 + 317, 160.000
p  3
Shank L mm 9,0
Size ISO Order No. 016
1/10 mm
FGXL 500 316 219 295... C269GK.316... 016
FGXXL 500 317 219 295... C269GK.317... 016
C269GK
ENDO
dmax.	 160.000
p  3
Shank L mm 12,0 12,0 12,0
Size ISO Order No. 016 018 021
1/10 mm
HP 806 104 411 534... GSD1.104... 021
RA 806 204 411 534... GSD1.204... 018 021
FG 806 314 411 534... GSD1.314... 016 018 021
GSD1
Остеотом
dmax.	Compact bone
	 20.000 - 120.000
	 Spongiosa
	 10.000 - 30.000
p  3
Shank L mm 5,0
Size ISO Order No. 016
1/10 mm
FG STT249.314... 016
STT249
Soft Tissue Trimmer
d 300.000 - 500.000
p  1
Shank L mm 9,0
Size ISO Order No. 016
1/10 mm
HP 330 104 408 295... RF161.104... 016
RAL 330 205 408 295... RF161.205... 016
FGXL 330 316 408 295... RF161.316... 016
RF161
Костная фреза
LINDEMANN
dmax.	 3.000
	 Shank 316, 160.000
p  3
Shank L mm 9,0
Size ISO Order No. 016
1/10 mm
HP 330 104 408 297... RF162.104... 016
RAL 330 205 408 297... RF162.205... 016
FGXL 330 316 408 297... RF162.316... 016
RF162
Костная фреза
LINDEMANN
dmax.	 3.000
	 Shank 316, 160.000
p  3
Shank L mm 10,0
Size ISO Order No. 021
1/10 mm
HP 330 104 409 297... RF166.104... 021
RAL 330 205 409 297... RF166.205... 021
RF166
Костная фреза
LINDEMANN
dmax.	3.000
p  3
RF161
Shank L mm 4,0
Size ISO Order No. 008
1/10 mm
FGXXL 500 317 196 336... C560.317... 008
C560
ENDO
dmax.	 160.000
p  3
Инструмент для резки мягких
тканей STT :
Для обработки десны.
Альтернатива для скальпеля и
электрохирургии
STT249
2